СОВЕТ ЧУТЕЕВСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                    ЧУТИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
__________________________________________________________________

             РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР

      13.12.2017 года                                                                  №33

Об отставке по собственному желанию
главы Чутеевского сельского поселения

Рассмотрев заявление главы Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района   об отставке по собственному желанию, руководствуясь ст. 43 Устава Чутеевского сельского поселения, Совет Чутеевского сельского поселения  р е ш и л:
1.Досрочно прекратить полномочия главы Чутеевского сельского поселения Козлова Алексея Тимофеевича  в виду отставки по собственному желанию с 13 декабря 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель председателя Совета
Чутеевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан:                                       ______________В.С.Уткин

С

ОВЕТ

ЧУТЕЕВСКОГО

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КАЙБИЦКОГО

ЧУТИ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР

13

.

12.2017

года

№33

Об

отставке

по

собственному

желанию

главы

Чутеевского

сельского

поселения

Рассмотрев заявление главы

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого

муниципального района

об отставке по собственному желанию,

руководствуясь ст.

43

Устава

Чутеевского

сельского поселения, Совет

Чутеевского

сельского поселения

р

е

ш

и

л:

1.Досрочно прекратить полномочия

главы

Чутеевского

сельского поселения

Козлова Алексея Тимофеевича

в виду

отставки по собственному желанию с

13

декабря

201

7

года.

2

. Настоящее решение вступает в силу

с момента принятия

.

Заместитель п

редседател

я

Совета

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

:

______________

В.С.Уткин